



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510076513
Datum vystavení: 14.09.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sírotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
BRAIN computers s.r.o.
Kalvodova 1087/2
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 25397265 **DIČ:** CZ25397265

Vyřizuje/Kontakt: Hedvika Olszarová **Tel:** 596 703 309 **E-mail:** olszarova@diamo.cz

Dodací lhůta: 27.09.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SADA PRO BEZDRÁT.PŘIPOJENÍ K SÍTI Wireless AC1200 Simultaneous Dual Band PoE Access Point DAP-2660	sada	2.840,00	10	28.400,00
JEDNOTKA PŘENOS.PÁSU OBRAZU A02ER73022 Jednotka přenosového pásu obrazu KM C203 A02ER73022	Kus	3.800,00	1	3.800,00
SBĚRAČ ODPADNÍHO TONERU EPSON EPSON Toner Waste Collector AcuLaser C9100/PS/DT (30.000 stran)	Kus	698,00	1	698,00
MYŠ BEZDRÁTOVÁ MICROSOFT myš Logitech Wireless Mouse M185 nano, šedá	Kus	320,00	10	3.200,00
KABEL USB PRODLUŽOVACÍ A-A 2,0M Kabel prodlužovací USB 2.0 A-A 1m	Kus	25,00	5	125,00
KABEL USB PRODLUŽOVACÍ A-A 2,0M Kabel prodlužovací USB 2.0 A-A 2m	Kus	34,00	5	170,00
KABEL USB PRODLUŽOVACÍ A-A 2,0M Kabel prodlužovací USB 2.0 A-A 3m	Kus	40,00	5	200,00
KLÁVESNICE BEZDRÁTOVÁ -SET USB	Kus	819,00	10	8.190,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
DELL set klávesnice+myš KM636, bezdrátová, CZ				
KARTA VGA GT-740 2GB GDDR3 VGA GIGABYTE GT 730 Ultra Durable 2 2GB	Kus	1.390,00	1	1.390,00
TONER HP CE411A AZUROVÝ	Kus	2.607,00	5	13.035,00
TONER HP CE412A ŽLUTÝ	Kus	2.607,00	2	5.214,00
TONER HP Q5949XD ČERNÝ	Kus	4.023,00	4	16.092,00
KABEL USB3.0 A-A 1M USB 3.0 prodluž. kabel A-A, 1.0 m	Kus	126,00	5	630,00
KABEL USB3.0 A-A 1M USB 3.0 prodluž. kabel A-A, 2.0 m	Kus	179,00	5	895,00
KABEL USB3.0 A-A 1M USB 3.0 prodluž. kabel A-A, 3.0 m	Kus	263,00	5	1.315,00

Celková hodnota bez DPH CZK

83.354,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša